关于举办2025年南开大学庆祝“三八”国际妇女节女教职工棋类比赛的通知
为进一步丰富教职工精神文化生活，缓解我校女教职工教学、科研压力，以个人比赛的形式，依托我校棋牌协会举办跳棋、五子棋比赛。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位：南开大学工会
承办单位：南开大学教职工棋牌协会
二、比赛项目：跳棋、五子棋
三、比赛时间：
2025年3月3日（周一跳棋)上午09：30、
2025年3月6日（周四五子棋)上午09：30,
四、比赛地点：八里台校区体育中心108
五、报名办法及截止时间：
（一）报名办法：即日起开始报名，请各分会将报名表电子版（见附件一）发至邮箱tybssy@nankai.edu.cn，邮件请注明：XX分会女教职工棋类比赛报名表。
（二）报名截止时间：2025年2月25日晚8点
六、奖励办法：
另行通知。
七、参赛相关事宜：
（一）各参赛队员必须是我校在职在编女教职工会员，本年办理退休的教职工会员可参加比赛。各基层分会会员人数在150人以下的分会，可报三人；151人以上的分会，可报五人。参赛队员不得兼项。
（二）参赛队员必须身体健康（健康状况由各分会审定）.
（三）竞赛细则根据报名人数确定。参赛队员须在比赛正式开始前的10分钟到位，在体育馆报告厅集合，现场抽签，建立比赛群并宣布注意事项，过时按弃权处理。

联系人：孙睿睿、赵蕊 电话：23508459
南开大学工会
2025.02.19

[bookmark: _GoBack]

附件一
2025年庆祝“三八”国际妇女节女教职工棋类比赛报名表
分会名称:
[bookmark: OLE_LINK1]领队（联系人）:
	参赛项目
	队员名单

	跳棋

	五子棋

（注：会员人数在150人以下的分会，可报三人；150人以上的分会，可报五人。参赛队员不得兼项。）